FOMA h.t.vasker Powerwash 170 - 2000
Maskin




FOMA h.t.vasker Powerwash 170 - 2000

Artnr. 121220

Maskin

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse

01 122014 Bunnramme

02 122015 Hijul :

03 122016 Laseblikk for hjul

04 122017 Kjerehdndtak i plast

05 122018 Brennstofftank i plast

06 122019 Lokk for brennstofftank

07 122020 Kjemikalietank i plast

08 122021 Lokk for kjemikalietank

09 122022 Brakett for motor/pumpe

10 122023 Brakett for hdndtak

11 122024 Motor 4,4 hk/4,0 kw 230/400 volt

12 122025 H.t.pumpe W154/15

13 122026 Omlgpsventil VB75 — W154/15

14 122027 Trykkbryter 25 bar

15 122028 Sépeinjektor, justerbar

16 122029 Sépeslange, komplett

17 122030 Sépefilter, komplett

18 122031 H.t.slange pumpe-spiral

19 122032 Nippel 3/8” MFF

20 122033 Sikkerhetsventil %” MG2000
21 122034 Brennkammer komplett

22 122035 - Termostathus

23 122036 Forlenger/muffe 3/8”

24 122037 Reduksjon 1/2” - 3/8”

25 122038 ~ Propp for termostathus

26 122039 Reduksjon 1/2” — 14 x1 mot slange

27 122040 Tilgangsslange for pumpe

28 122041 Reduksjon 3/8” — 3/4” filterfeste

29 122042 Inngangsfilter

30 122043 Pakning vannkobling

31 122044 Vannkobling inngangsvann

31A 122045 Mutter for vannkobling

32 122046 Manometerkobling 1/8” — D. 6,4

33 122047 Manometerror

34 122048 Kobling manometerrer mot pumpe

35 122049 El-kabel 3-faset

36 122050 El-boks i plast

37 122051 AV/PA bryter motor/pumpe

38 122052 Manometer 0-160 bar 1/8”

39 122053 Termostatknapp

40 122054 Termostat regulerbar

41 122055 Brennstoffpumpe

42 122056 Magnetventil brennstoffpumpe

43 122057 Medbringer motorpumpe

44 122058 Brennstoffslanger

45 122059 Brennstoff filter

46 122060 Returslange brennstoff kompl.

47 122061 Brennermotor

48 122062 Vifte for brennermotor

49 122063 Deksel for luftregulering



Pos.nr. Art.nr. Benevnelse

50 122064 Tenntrafo

51 122065 Karosseri — rgdt

52 120259 Spylepistol med svivel

52a 158001 Ansatsnippel 3/8” —3/8”

53 141377 Spylelanse, aobbel 660mm 88
33a 148078 H.t.dyse 1504.5

53b 141376 L.t.dyse 4030

55a 158028 H.t.slange 3/8” 10 meter
55b 148361 Reduksjon 3/8” utv — 1/2” innv.
56 122066 Start/stopp automatikk



'FOMA h.t.vasker Powerwash 170 - 2000

Brennkammer/15 liter




~ FOMA h.t.vasker Powerwash 170 - 2000

Artnr. 121220

Brennkammer
Pos.nr. Art.or. Benevnelse
01 122667 Tenunkabel
02 122068 Tennelektroder
03 122069 Holder for tennelektrode
04 122070 Pakning for holder
05 122071 Dyseholder — brennstoff
06 140981 Brennerdyse 1,50 - 60°
07 122073 Nippel brennstoffrar
08 122074 Nippel brennstoffrer
10 122075 Lokk brennkammer
11 122076 Spredeskive brennkammer
12 122077 Avgasskanal brennkammer
13 120078 Innerring brennkammer
14 122079 Ring brennkammer
15 122080 Varmespiral
16 122081 Pakning, everst varmespiral
17 122082 Pakning, nederst varmespiral
18 122083 Bunnlokk varmespiral
19 122084 Lasemutter for varmespiral
20 122085 Innervegg varmespiral
21 122086 Yttervegg varmespiral
24 122062 Vifte for brennermotor
25 122061 Brennermotor
26 122057 Medbringer motor-pumpe
27 122055 Brennstoffpumpe
28 122056 Magnetventil brennstoffpumpe

30 122064 Tenntrafo



FOMA h.t.vasker Powerwash 170 - 2000
Hoytrykkspumpe W154

1M 12 13 14 15 18 17 18 18 20 21 22 23 24 25 26

g\ 35 34 33 32 31 30

C 4 13
2

Bp——12

., - ‘.\:“f\::; "‘.\:‘ 1) &\
= R
15 \ b ‘ (

49 48 47 46

gh_pressure seal




'FOMA h.t.vasker Powerwash 170 - 2000
Omlgpsventil VB75

S
I
é. ;.“_
@I’
/
ga
® |

L@m

O gD | @
DO —® |
G—o~TQ |

oW ) andoe
0eed L7 198

b
- i
“a y 4
. @ '
‘ T Q\"““@ §
i

L

|
®

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse
07 122088 Bolt G1/2”
05 122089 Tetningsring G1/2”
13 122091 Bolt G3/8”
14 122090 Tetningsring G3/8”

Pos. 07, 05, 14 og 14 er pos. 13 p4 deletegning “maskin”




~FOMA h.t.vasker Powerwash 170 - 2000
Artanr, 121220

Hovtrykkspumpe W154

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 122844 Toppstykke messing ©18mm 01
02 110583 Bolt 08
03 110485 Skive 08,4 08
04 110375 Oring P11 06
05 120673 Ventilplugg 06
06 110072 Skive 06
07 110459 Ventilfjer 06
08 Se ventilkit 123 06
09 110378 Oring 9920, 24x2,62 06
10 120756 Ventilplugg 24x1,5x17mm 06
11 Se ventilkit 123 06
12 110562 Skrue M6x10 08
13 110227 Deksel 02
14 120757 Distansering 01
15 110390 Oring 55,56x3,53 01
16 110411 Lager 02
17 110323 Kit 23 for simring stemp.stang 03
18 120758 Pumpehus WW186 01
19 110524 Peilepinne for olje 01
20 122169 Veivaksel W154 01
21 122170 Splint for veivaksel 01
22 120759 Stempelstang 03
23 120760 Veivlager kompl. 03
24 110388 Oring 01
25 120761 Lokk for pumpehus 01
26 110563 Bolt M6 W101 05
27 110352 Oring 010 82x1,78 01
28 110520 Plugg 1/4x9 01
29 120762 Lésepinne 10x29,5mm 03
30 122171 Skive for stempel 03
31 110393 Skive 03
32 110345 Oring @5, 28x1,78 viton 03
33 122843 Stempel keramisk @18mm 03
34 110483 Skive @8 stal 03
35 110422 Mutter M8 stal 03
36 122172 Simring @25x62x10mm 01
37 110229 Monteringsskinne pos. 46 02
38 110486 Skive @18,4 04
39 110573 Skrue M8x16 04
40 110361 Oring 03
41 Se kit nr. 126 eller 131 03
42 Se kit nr. 128 + 131 03
43 _ Sekitnr. 127 + 131 03
44 Sekitnr. 127 + 131 03
45 Se kit nr. 129 + 131 03
46 110523 Plugg 3/8x13 01
47 110528 Plugg 1/2” 01
48 110497 Skive 01
45 - 110498 Skive 01
50 110519 Plugg 1/8 01

51 Se kit nr. 127 + 131



Art.nr. Benevnelse

110323 Kit 23 Bestér av pos.nr. 17

110769 Kit 123 Bestér av pos.nr. 4-5-6-7-8-(11)
122173 Kit 124 Bestér av pos.nr. 9-10

122838 Kit 126 Bestar av pos.nr. 40,41

122839 Kit 127 Bestér av pos.nr. 43-44-51
122840 Kit 128 Bestar av pos.nr. 42

122841 Kit 129 Bestér av pos.nr. 45

122842 Kit 131 Bestér av pos.nr. 40-41-42-43-44-45-51



